

Rámcová smlouva "Opravy a údržba skalních zářezů u ST v obvodu OŘ Brno 2024 -2025"

Soupis prací

termín plnění: 15.12.2024

číslo smlouvy : E639-S-4793/2024

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	021101011.R1	Průzkumné práce pro opravy Geotechnický průzkum podrobný	hod	36,000	450,00	16 200,00
	023101001.R2	Projektové práce	soub	2,000	8 500,00	17 000,00
	155212116	Vrty do skalních stěn prováděné horolezeckou technikou hloubky do 5 m přenosnými vrtacími kladivy průměru do 56 mm, v hornině tř. V a VI	m	88,000	106,00	9 328,00
	155214111	Sítování skalních stěn prováděné horolezeckou technikou montáž pásů ocelové sítě	m2	108,750	265,00	28 818,75
	155214112	Sítování skalních stěn prováděné horolezeckou technikou montáž pásů geomříže	m2	108,750	35,00	3 806,25
	31319110	Síť na skálu s oky 60x80mm drát D 2,2mm povrch galfan 50x2m	m2	130,500	88,00	11 484,00
	31319130	Kroužky spojovací na sítě pro ochranu skal	kus	720,000	2,16	1 555,20
	31452107	Lano ocelové šestipramenné Pz 6x19 drátů D 10,0mm	m	53,500	15,00	802,50
	31452183	Svorka lanová Pz D 13mm	kus	14,000	2,00	28,00
	69321014	Geomříž dvouosá tuhá PP s tahovou pevností 40kN/m	m2	130,500	52,00	6 786,00
	R13021019.2	Samozavrtávací tyč R25N s korunkou, spojníky pr. 25 mm, dl. 4m + matka a podložka	kus	22,000	15 701,00	345 422,00
	155214212	Sítování skalních stěn prováděné horolezeckou technikou montáž ocelového lana pro uchycení sítě průměru přes 10 mm	m	44,500	150,00	6 675,00
	5914095010	Čištění skalních svahů v ochranném pásmu dráhy od vegetace a porostů	m2	32,640	55,00	1 795,20

					celk. Kč / akce	449 700,90
				Cena celkem bez DPH:		449 700,90

upřesňující podmínky akce

Sanace skal Babice nad Svitavou v km 168,300